

---

## NYHEDSBREV NR. 1 - 2016.

### FORMANDEN ER SYGEMELDT

Formanden er sygemeldt i 6-12 uger efter operation den 18. januar. Tim, Ø 1, tager sig af daglige praktiske ting i foreningen og Kennet, Ø 35, kan kontaktes om 'andet'.

### AFVANDINGSPROBLEMER I ØST

Bestyrelsen har fået henvendelse fra et medlem i øst, som har problemer med at komme af med spildevandet. En del af problemet stammer fra vand fra markerne på den anden side af Bjergskovvej. Bestyrelsen har tidligere henvendt sig til Holbæk kommune, som i 2007 meddelte, at grøften ikke er kommunens problem og ikke bliver det. Vi prøver dog endnu en henvendelse til kommunen og hvis igen bliver afvist, vil bestyrelsen se på en mulig løsning, enten 200 mm drænrør hele vejen fra Bjergskovvej til strandarealet, en faskine eller en vejbrønd. Tim, Ø. 1 laver en tegning med et bud på, hvad der er den bedste løsning og hvad det vil cirka vil koste. Yderligere information vil blive givet på Generalforsamlingen.

Drænproblemer på egen grund skal løses af det enkelte medlem og er ikke foreningens forpligtelse.

### VEDLIGEHOLDELSE AF BADEBROEN & BORDE OG BÆNKE

Som tidligere skrevet i Strandgårdsbladet skal badebroen have den helt store overhaling i år med oliebehandling på både over- og underside. Desuden skal borde og bænke behandles. Bestyrelsen vil selvfølgelig meget gerne kunne spare udgiften til et malerfirma og håber derfor, at nogle af medlemmerne kan være med som frivillig arbejdskraft den 6. eller 13. marts - Henvendelse til Tina, Øst 23. Badebroen bliver sat op den 30. april.

### KLAGER OG MANGLENDE OPRYDNING – EFTERLADT SKRALD OG ROTTER

Bestyrelsen har fået klager over, at ting og sager efter stormen er endt i deres haver og gør derfor opmærksom på, at ting skal være fastgjorte, så de ikke blæser rundt og er til gene for øvrige beboere. Beboere eller lejere, der ikke er tilmeldt helårstømning hos Holbæk kommune, får i vinterhalvåret kun tømt skrald hver 6. uge. Bestyrelsen vil understrege, at det ikke er tilladt at stille skrald ved siden af affaldscontainerne. Det er rotteår i år og der har været konstateret flere tilfælde af rotter i udstykningen. Bestyrelsen gør hermed opmærksom på, at klager - både over manglende oprydning, skrald og rotter - skal rettes til Holbæk kommune og ikke til bestyrelsen.

### FIBIA

Fibia har sendt mail til formanden om, at man ville påbegynde gravearbejde, ligeså snart man kan komme til for sne og frost. Tina har givet lov til, at Fibia i denne uge begynder at køre tromler mm ned på tlf. grunden, så de står klar. De vil lægge køreplader ud og efterfølgende, reetablere, hvis der kommer spor på grunden

